THQB1115 Interruptor Termomagnetico Miniatura 

Atornillable ABB 1P-15 A

14  205.00 PC10DES305877  8  5 $ 2,870.00

THQB1120 Interruptor Termomagnetico Miniatura 

Atornillable ABB 1P-20 A

2  205.00 PC10DES317207  8  6 $ 410.00

SUB TOTAL

I.V.A  

RETENCION

FLETE

TOTAL 

$ 55,790.00

$ 60,253.20

SESENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N.Importe con letra:

$ 4,463.20

$ 0.00

$ 0.00DESCUENTO

COMENTARIOS :

COT: 1,479,547

Req. Rebeca Guerra, folio: 10464 Basado en Oferta de compra 13270.

Solicito :Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador